
UCHWAŁA NR LXXVIII/2174/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIV/2072/21 w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 

600, 700, 756 i 900 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 
700, 710, 750, 754, 757, 801, 852, 853, 855, 900, 921, 925 i 926). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 12 pkt 5 w związku z  art. 91 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/2072/21 Rady Miasta Krakowa z  dnia 1  grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zwiększenia planu dochodów 
w działach: 600, 700, 756 i 900 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 757, 
801, 852, 853, 855, 900, 921, 925 i 926)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej 
uchwały, 

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej 
uchwały, 

- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej 
uchwały, 

- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej 
uchwały, 

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7  do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2021 r. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Artur Buszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A8B46C-1C6B-4905-AE7C-0D9F03065A5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 7 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


